LANUS
MUNICIPIO

M40
‘,-_{.1

angs, U 9 VAR ZUTG

-~ ;ﬂ ™~
DECRETO No 124 .

Visto que la Jefa de la Division Administrativa de Reconocimientos Médicos,
Nélida Ménica PARADA, Legajo N° 11365/6, ha solicitado licencia anual en el periodo com-
prendido entre el dia 12 al 28 de marzo de 2018, y

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Articulo 19.- Designase sin perjuicio de sus funciones en el periodo comprendido entre
el dia 12 al 28 de marzo de 2018, a la agente Maria Valeria P1ZZO, Legajo N°
14972/5, a cargo de la firma del despacho de la Division Administrativa de
Reconocimientos Médicos.-

Articulo 29.- Designase sin perjuicio de sus funciones en el periodo comprendido entre
el dia 12 al 28 de marzo de 2018, a la agente Graciela Alejandra QUEVEDO,
Legajo N° 20584/8 a cargo de la firma del despacho de la Seccion Administra-
tiva de Reconocimientos Médicos.-

Articulo 39.- E|l presente serd refrendado por el Sefior Secretario de Gobierno, Doctor
Ricardo Oscar BUSACCA vy por el Secretario de Economia y Finanzas, Licencia-
do Damian SCHIAVONE.-

Articulo 4°.- Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decre-
tos y Boletin Municipal, tomen razén Honorable Tribunal de Cuentas de la
Provincia de Buenos Aires, las Secretarias involucradas y por las mismas co-
muniquese a las Dependencias en relacién funcional. Dése conocimiento a la
Direccién Contadurfa General, Direccion General de Recursos Humanos vy ar-

chivese.-
e e

Director Gral. .

de Recursos ‘—) msng
|___Humanos | 2

f DR. RICARDO OSCAR BUSACCA : AET. NESTOR'OSVALDO GRINDETTI

4 { SECRETARIO DE GOBIERNO IN DENTE MUNICIPAL

e

[ -

! ﬂ B

Confecciono

LIC. DAMIAN SCHIAYONE
SECRETARIO DE ECONQMIA

Y FINANZAS
Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lan(is Oeste m
0800-333-5268 (lanus). www.lanus.goh.ar
= y wmejor.




